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#: =0.5; TAEH ¥ nm: 1310, 1490. 1550; [E ¥ H#E
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=1; fwikM <M

WL KOt o 8 25

10 4
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WEAL, KEMEELEIRERRERE THNKE; LA
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A AT 85W; IR 2 45 X FF AC220V (85V~264V) f# &,
X 15A TRHFEF, XERXBRETLART; RATRE T
=95Ghps; A XK # K8 =88Chps; MAC &I =32K; 4 &
IEEE 802.3 #r, 54 E/ & /A X EPON 1% & #
AREFR; ZHT B OAM &, 2 ONU A& B e,
X #Frum T QinQ A7 R & QinQ (Stack VLAN) ; OLT % X #HIL W
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X BN R FEAFAFH R IR 1Pve MK, FRE
8 < MR AR 2 .
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L HE O £ A FC/APC = SC/APC. 454 0 A /| F 3k,
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WEi i, % 7.2; *HMEEE MHZ: 47~1003; HLEX:
19 #FAE XL LA A ERE T GE: LCD FHE
IR, BABRELT, AHEETRFHEE; EH k.
BF B s iEsl (AGC) , Bz tzhEEH (APC) , B
i EEH (ATC) , F3). B bRHER 6 REH
fe: EAEERESE. WA TMEL )G, HE
R ~T#4E: 483 (L) X381 (W) X 45 (H)mm.
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1550nm Y& ik A 2

NEZTENMENE HIFEE, I EREEL
MY ERPBNER TERS, HREEW AR L
B, FAERIEKHLENTIEHF 4.

WHERANHERLCD BoRE, BRI TEKENETT
ERAS g ERE R, WHEAREZE A E AR ENR M
FERET, T4 Hsh 0oy oA B VBT g8 A R
HAE, 4 MMEEED (1-16) mERD S, #o SR
FANEZEE; REBREESLRETA; FTX. HE, €
ANBIERE 5, BIEMAEINGLE LS. tH
WX FREPERE SIS TR, B, Eil. £E,
B % 5 % & GB 5465. 2-1985 By #l &

%4 % X22DB, 8 % X22DB ¥ 19" 1U & EARBEMNE
16 % X22DB 4 19" 1U & EARENLE , BLH A7 7E 1 RS-485
FIRS-232 WMEHED, s EMIZIHWE KiE, & L AE
HE .

KT AT R E -5~+10 dBm; & A H H L THE . 30
dBm; e RAEE M £0.2 dB; E & APC(E 3 3h £45
%) th ek, A& B A NGE SRR E TIER T R JRTT e A
El B YT T 3 &

*OLAHEH L SC/APC; T ENERE; TFREEE
B : ~10°C ~+55°C, “F ¥ TL 8 [Z B 8] MTBF>75000 /NAT . 1%
HEEWEREREEE. WE BTN ERE E AR
“GB/T20030-2005 HFC M4 X & EHE A G H# X
ANST/SCTE HMS % Z|# 7% L & TEC60728 —7-1. TEC60728
—7-2 BEfrArE. &M EED LR RI—45, FHEXF
RS—485 =% RS232 #: 1, &z A (MIB) 5% /8 SCTE #
SO R AE R E AR R E . WUE R W F WEB W Yo &%,
BT M E#E,

R AR RN B A L FUARIERY 7 ¥ LB 8 = 7 #4T
WERARER, MFAIXNZEELZHE WL EHE,
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-y

1%

WG = (1T &), St o SFP(25dB, PIN, # K
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M721 &/
7T

4

40 W 43R (AWG, 100GHzZ, C), 40 3 A F K
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17

M721 b A#E T

4

B8 5 R A2 (1 A, SFP #f 2 20dB, C) , K& A 58 5k 1)
FE kAR (C,22dB, 20dBm) , % & A # 58 X w] B K AR
(C,27dB, 20dBm) , % &R HEEE K w B AR
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M721 &2 3 2 K Af B AMEAE R (20 A B G. 652 K 2F, C U B 3547, LC
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20MW11%~%% 120 48 BHEA (LC AHEL), BERA (LCHHREL), &
TRMA JEAR 2 45 (1mm2, 2. 3m, 28 97 b A
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A EIPATHEFIRATE . S EENATIW A vk £ E B
RARMBEAESHNRAEIEZAME GB 50198—94;
HEABRWNRZZIEHLAMNTE GB 50200—2018;
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GB50343—2004 (HE FERAZGTFHANEL) ;
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. P
pe | S0al SR amaan | FEIHE wew | s
At 9 33 120 11027 589. 50 100. 00
— R K 4R 11 69 6012 351. 90 23. 50
(—) #E AT 10 929 41. 40 0. 00
1 HiLE 263 4.70
2 e 225 7.00
3 b E 33 9.00
4 Tt#E 82 5. 50
5 RS 54 4.00
6 &% 56 2.70
7 5 8 2 152 4. 50
8 =R 21 1.00
9 AR E 12 1.00
10 W4 Fi =, 31 2. 00
() T AT 4 580 16. 50 0. 00
11 ] 183 4.50
12 AT & 154 4.50
13 PAPAE 3535 157 4.50
14 b =gy 86 3.00
(=) T B AT 9 1285 36. 00 0. 00
15 TE® 291 3.50
16 AN 208 3.50
17 R 132 3.50
18 AEA 108 3.50
19 W4 <, 82 3.50
20 ES & 32 5.00
21 EXE 128 5.50
22 i i 197 4.50
23 S 107 3.50
Qup) INERAY 6 431 55. 00 2.00
24 & 103 7.00
25 EA ¥R 102 11.00
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29 R 52

(&) Z AT 1 102 3.50 1.00
30 IHZEE 102 3.50 1. 00
(7) AT 6 469 28. 50 2.00
31 MEE 136 3.50
32 FRE 70 3.50
33 et 31 6. 00 2.00
34 AR 55 4. 50
35 FATE 118 6. 50
36 HAE 59 4.50
() REAT 10 474 68. 00 5.00
37 AR 34 8. 00
38 Bl . 101 3.50
39 EHE 24 10. 00
40 iyl 24 7.00
41 CARES 63 4.50 1. 00
42 ilHE 23 5. 00
43 A mE 73 14. 50
44 A&EE 54 3.50 3. 00
45 AT HE 44 6. 00
46 AEE 34 6. 00 1. 00
/\) Z FAt 5 434 22.50 7.00
47 W4 5 80 4.50 5.00
48 tZ4 230 3.50
49 By E 44 7.00
Y 33 1.00
51 ZEE 47 6. 50 2. 00
) KR A 6 410 21. 50 6. 50
52 HKEE 132 9.50
53 MEER 49 7.50
54 TFE 118 4.50 2.00
55 AFE 33 1.00
56 EFrEE 45 3.00
57 T 33 0.50
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